
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4301648 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

2 100 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Prodej atypického bytu 58m2, Jáchymov. Nabízíme k prodeji
unikátní prostor v lázeňském, horském městě Jáchymov, situovaný
v 1. nadzemním podlaží z 5, v klidné části obce. Nemovitost,
vedená jako nebytový prostor, prošla částečnou rekonstrukcí, která
z ní vytvořila krásný apartmán s atypickým řešením. Má výlohová
okna. Dispozici tvoří samostatná ložnice, hezká koupelna s
moderním vybavením, prostor připravený pro kuchyňskou linku a
velký obývací pokoj, který může sloužit i jako společenská
místnost.Objekt se nachází v oblasti s bohatou občanskou
vybaveností - pošta, restaurace, obchod jsou v bezprostřední
blízkosti. Jáchymov a jeho okolí nabízí mnoho možností pro
milovníky zimních sportů, turistiky a cyklistiky díky blízkým
lyžařským sjezdovkám a cyklostezkám. Nemovitost se nabízí v
dobrém stavu a je ideálním místem pro rekreační účely nebo jako
výhodná investice ke krátkodobému pronajímání. K nemovitosti
náleží také parkovací místo před domem, které Vás bude stát
pouze 100 Kč měsíčně.

ID inzerátu ESO: 4301648
Inzerát vydán: 01.01.2025
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900895063
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 895063

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Frýdlová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


